2

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
от 18.07.2021  № 21
р.п. Лососина

«О передаче безвозмездно объектов электросетевого хозяйства из муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Лососина» в муниципальную собственность Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с главой 5 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения в границах городского поселения электроснабжения, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности городского поселения городского поселения «Рабочий поселок Лососина Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края объекты электросетевого хозяйства:

- воздушная линия 0,4  кВ, расположенный по адресу: Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, р.п. Лососина, от КТПН 599до главного водозабора, общей протяженностью 125м. (кадастровый номер 27:13:0000000:597).
-Воздушная линия 10 кВ, расположенная по адресу; Хабаровский край, р-н Советско-Гаванский, р.п. Лососина, от КТПН 598 (водоскважина)- МТП- 599 ( сад «Горный»), общей протяженностью 1871,0 м., ( кадастровый номер 27:13: 0000000:600).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Главы администрации
городского поселения                                                                          И.Н. Будяк
Председатель Совета депутатов                                                     А.А.Алпатова